
2021年 2月 28日 

 

垂水ゴルフ倶楽部   

支配人 濱田博則   

 

「緊急事態宣言」解除に伴う当倶楽部としての対応について 
兵庫県の「緊急事態宣言」解除を受け、垂水ゴルフ倶楽部では 3 月 1 日より下記のとおり

対応致します。 

なお、政府、自治体並びにゴルフ協会の指針等に大きな状況変化があれば改めまして対応

を変更することがございますので、ご承知置きください。 

ご来場の皆様にはご不便をお掛けしますが、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１．当倶楽部としての対応 

 （1）運営 

     ・基本 「通常営業」致します。  

     ・本年の早朝プレーは、「7/1（木）～9/30（木）」 と致します。 

 

 （2）プライベートでのプレー 

    通常どおりエントリーを受付けます。 

    ただし、以下は当面ご遠慮頂きます。 

     ・午後の 1ラウンドプレー （午後は原則ハーフのみとさせて頂きます） 

 

 （3）施設の利用 

①レストラン・スタート売店 

・通常営業致します。 

ただし、山の売店は土日祝日以外「無人営業」と致します。 

          ・コンペ等でのプレー後の会食は任意としますが、長時間にならないよう 

ご協力願います。 

②ロッカー 

・通常どおりご利用頂けます。 

・ロッカーでの滞留を避けるため、プレースタイルでのご来場を推奨しますが、 

ジャケットをご持参（除、6月～9月）頂きますようお願いします。 

③お風呂 

   ・通常どおりご利用頂けます。 

    ただし、密集をさけるため、ご利用は短時間でお願いします。 

 

                                                  以  上 


